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professional lighting equipment

LED-turvavalaisin INTELIGHT Starlet QUAD LED SO 150 SA 3H AT

Automaattinen testaus 92816 valkoinen nelikulmainen 3.5W 150Iim IP20

750

Tuotekoodi 17253

Varilampdtila
Valovirta

paivanvalkoinen 5000K

150luumenia

Valaistusteho Im79 43Im/W

Takuu

Brandi

Teho
Maksimiteho

Cri
Kotelointiluokka
Leveys
Paketissa
Rungon vari

Rungon materiaali

Muoto
Kayttdymparisto
Kayttélampdtila
Sertifikaatit
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1 vuotta
INTELIGHT
3.5W

3.5W

70

IP20

0.0mm

1kpl
valkoinen
polykarbonaatti
nelikulmainen
sisakayttoon
0 ~ +40°C
CE
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